
Prefeitura Municipat de

MIRATMA
o

Rubr

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.17.01 - PE.
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA
ADICIONADA DE SAIS, GÁS GLP E BOTIJÃO DE GÁS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
MIRAÍMA - CE. Vencedora: FELIX MORORO PAIVA - ME para os ITENS: 01, com
valor total de R$ 33.117,00; 02, com valor total de R$ 175.088,00; 03, com valor total
de R$ 58.280,00 e 04, com o valor total de R$ 9.450,00; perfazendo o valor global
homologado de R$ 275.935,00, conforme proposta de preço e ata do Pregão.
Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. Francisco Cícero Albuquerque de

Araújo - Secretário Municipal de Educação. Miraíma-CE, 16 de Fevereiro de 2023.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: licitação(Qmiraima.ce.gov.br
CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0



Fis

Prefeitura Municipal de

MIRAÍMA Rub a

CERTIDAO DE AFIXAÇAO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2023.01.17.01 - PE, cuja vencedora foi: FELIX MORORO PAIVA -

ME para os ITENS: 01, com valor total de R$ 33.117,00; 02, com valor total de R$
175.088,00; 03, com valor total de R$ 58.280,00 e 04, com o valor total de R$ 9.450,00;
perfazendo o valor global homologado de R$ 275.935,00, conforme proposta de preço
e ata do Pregão.

Miraíma - CE, 16 de Fevereiro de 2023.

FRANCISCO CÍCERO ALBUQUERQUE DE ARAUJO
Secretário Municipal de Educação

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: licitação(Qmiraima.ce.gov.br
CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0


